

福山港箕島地区岸壁（－12m）築造工事（その8）

積 算 書

中国地方整備局

令和6年9月

総括表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					440,235,362	
間接工事費	64,159,521 + 118,230,160				182,389,681	
共通仮設費(計)	37,563,249 + 25,366,387 + 1,229,885				64,159,521	
共通仮設費(積上)					37,563,249	
共通仮設費(率)	$307,471,362 \times 8.25\% (\langle 3.92\% \times 1.68 + 1.50\% \rangle \times 1.02)$				25,366,387	
現場環境改善費	$307,471,362 \times 0.40\%$				1,229,885	
現場管理費	$504,394,883 \times 23.44\% (\langle 21.54\% + 1.22\% \rangle \times 1.03)$				118,230,160	
工事原価	440,235,362 + 182,389,681				622,625,043	
一般管理費等	$622,625,043 \times 13.14\% (13.14\% \times 1.00) - 7,023$				81,805,907	
契約保証費	$622,625,043 \times 0.04\%$				249,050	
工事価格	622,625,043 + 81,805,907 + 249,050				704,680,000	
消費税等相当額	$704,680,000 \times 10.00\%$				70,468,000	
請負工事費	704,680,000 + 70,468,000				775,148,000	

積算内訳表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					440,235,362	
岸壁 (-12m)					440,235,362	
上部工					340,962,340	
プレキャストパネル製作工					132,764,000	
プレキャストパネル製作	前面パネル (P-P対応)				85,778,000	
1 前面パネル製作(P-P)		式	1.00	85,778,000	85,778,000	
プレキャストパネル製作	前面パネル (P-T対応)				6,587,000	
2 前面パネル製作(P-T)		式	1.00	6,587,000	6,587,000	
プレキャストパネル製作	背面パネル (P-P対応)				32,757,000	
3 背面パネル製作(P-P)		式	1.00	32,757,000	32,757,000	
プレキャストパネル製作	背面パネル (P-P対応・調整用)				4,940,000	
4 背面パネル製作(P-P・調整用)		式	1.00	4,940,000	4,940,000	
プレキャストパネル製作	背面パネル (P-T対応)				2,344,000	
5 背面パネル製作(P-T)		式	1.00	2,344,000	2,344,000	
プレキャストパネル製作	背面パネル (P-T対応・調整用)				358,000	
6 背面パネル製作(P-T・調整用)		式	1.00	358,000	358,000	

積算内訳表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
プレキャストパネル据付工					152,736,649	
支保					14,207,688	
7 支保組立組外	潮待ち	m	198.00	71,756	14,207,688	
製品架台取付					18,098,111	
8 製品架台取付	潮待ち	基	137.00	132,103	18,098,111	
コンクリート					935,865	
9 均しコンクリート運搬(自積バケット)		m ³	7.00	12,525	87,675	
10 均しコンクリート打設	潮待ち	m ³	7.00	121,170	848,190	
足場	外足場				24,190,115	
11 枠組足場設置・撤去	潮待ち	m ²	395.00	55,477	21,913,415	
12 枠組足場設置・撤去		m ²	300.00	7,589	2,276,700	
プレキャストパネル設置					95,304,870	
13 前面パネル設置	潮待ち	枚	137.00	331,990	45,482,630	
14 背面パネル設置	潮待ち	枚	130.00	383,248	49,822,240	
中詰工					53,095,047	
鉄筋	SD345 D13				1,082,744	

積算内訳表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
15 鉄筋加工組立		k g	4,667.00	232	1,082,744	
鉄筋	SD345 D16				48,760	
16 鉄筋加工組立		k g	212.00	230	48,760	
鉄筋	SD345 D19				578,450	
17 鉄筋加工組立		k g	2,515.00	230	578,450	
鉄筋	SD345 D22				128,800	
18 鉄筋加工組立		k g	560.00	230	128,800	
溶接	棒鋼接続 横向 t=7mm				1,965,600	
19 フレア溶接		m	135.00	14,560	1,965,600	
溶接	水中 t=7mm				276,120	
20 水中フレア溶接		m	9.00	30,680	276,120	
溶接	棒鋼接続 横向 t=8mm				189,280	
21 フレア溶接		m	13.00	14,560	189,280	
溶接	棒鋼接続 横向 t=10mm				5,751,200	
22 フレア溶接		m	395.00	14,560	5,751,200	
型枠					5,547,944	

積算内訳表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
23 木製型枠組立・組外	潮待ち	m ²	16.00	101,797	1,628,752	
24 木製型枠組立・組外		m ²	12.00	17,220	206,640	
25 鋼製型枠組立・組外	潮待ち	m ²	47.00	66,631	3,131,657	
26 鋼製型枠組立・組外		m ²	35.00	16,597	580,895	
伸縮目地	t=2cm				1,107,299	
27 伸縮目地	潮待ち	m ²	43.00	22,643	973,649	
28 伸縮目地		m ²	33.00	4,050	133,650	
コンクリート	30N-15-25 (水中)				20,208,940	
29 コンクリート運搬(台船バケット)		m ³	580.00	7,491	4,344,780	
30 コンクリート打設(バケット)		m ³	580.00	27,352	15,864,160	
コンクリート	24N-8-25				16,209,910	
31 コンクリート運搬(台船バケット)		m ³	431.00	11,714	5,048,734	
32 コンクリート打設(バケット)		m ³	431.00	25,896	11,161,176	
上部コンクリート工 (重力部)					2,366,644	
足場	外足場				471,615	
33 枠組足場設置・撤去	潮待ち	m ²	15.00	28,126	421,890	

積算内訳表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
34 枠組足場設置・撤去		m ²	15.00	3,315	49,725	
型枠					741,060	
35 鋼製型枠組立・組外	潮待ち	m ²	15.00	39,320	589,800	
36 鋼製型枠組立・組外		m ²	15.00	10,084	151,260	
目地	t=1cm				38,712	
37 伸縮目地	潮待ち	m ²	3.00	10,456	31,368	
38 伸縮目地		m ²	3.00	2,448	7,344	
コンクリート					1,115,257	
39 コンクリート打設(陸上)	24N-15-25 (水中)	m ³	20.00	28,151	563,020	
40 コンクリート打設(陸上)	18N-8-40	m ³	21.00	26,297	552,237	
裏込・裏埋工					1,268,924	
裏込工					1,268,924	
裏込材					1,062,480	
41 裏込材投入(直接投入)	フェロマンガンスラグ	m ³	182.00	2,763	502,866	
42 瀕取り投入(二次投入方式)	フェロマンガンスラグ	m ³	139.00	4,026	559,614	
裏込均し	プレキャスト部				206,444	

積算内訳表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
43 裏込均し		m ²	146.00	1,414	206,444	
付属工					95,915,648	
係船柱工					14,934,675	
係船柱	1000kN				14,934,675	
44 架台取付		基	7.00	48,880	342,160	
45 係船柱取付		基	7.00	2,074,490	14,521,430	
46 コンクリート運搬(台船バケット)		m ³	1.00	11,714	11,714	
47 コンクリート打設(バケット)		m ³	1.00	25,896	25,896	
48 係船柱塗装		m ²	13.00	2,575	33,475	
防舷材工					73,464,029	
防舷材	800H×2100L				72,582,666	
49 鉄筋(差筋)	SD345 D13	式	1.00	209,027	209,027	
50 鉄筋加工組立	SD345 D13 潮待ち	k g	338.00	1,813	612,794	
51 接着系アンカー		本	182.00	157	28,574	
52 木製型枠組立・組外	潮待ち	m ²	128.00	101,797	13,030,016	
53 埋込栓取付		基	13.00	438,856	5,705,128	

積算内訳表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
54 コンクリート運搬(自積バケット)		m ³	37.00	12,525	463,425	
55 コンクリート打設(バケット)		m ³	37.00	27,352	1,012,024	
56 防舷材取付		基	13.00	3,963,206	51,521,678	
梯子	200Hゴム製				881,363	
57 梯子取付		基	1.00	881,363	881,363	
車止・縁金物工					7,516,944	
車止	鋼製 150B×150H				7,516,944	
58 車止取付	角形鋼管	m	171.00	42,739	7,308,369	
59 車止塗装		m ²	75.00	2,781	208,575	
仮設工					2,088,450	
仮設控え鋼矢板工					2,088,450	
仮設控え鋼矢板	SP-Ⅲ型、L=7.0m				2,088,450	
60 仮設控え鋼矢板賃料		式	1.00	2,088,450	2,088,450	
共通仮設費(積上)					37,563,249	
共通仮設					37,563,249	
共通仮設費					37,563,249	

積算内訳表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
安全費					37,338,249	
安全対策	標識				393,189	
61 灯浮標維持管理		式	1.00	300,073	300,073	
62 標識灯維持管理		式	1.00	93,116	93,116	
安全対策	安全監視船				33,669,564	
63 安全監視船		式	1.00	33,669,564	33,669,564	
安全対策	安全管理業務				3,275,496	
64 安全監視船運航管理者		式	1.00	3,275,496	3,275,496	
技術管理費					225,000	
技術管理					225,000	
65 モニタリング調査		式	1.00	225,000	225,000	

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(−12m)築造工事(その8)

番号：1

名称：前面パネル製作(P-P)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
前面パネルAタイプ	鋼管矢板P-P継手対応(緑金物含む)	枚	95.00	636,000.00	60,420,000		
前面パネルAタイプ	鋼管矢板P-P継手対応(緑金物、陸上手摺り、埋込栓含む)	枚	2.00	928,000.00	1,856,000		
前面パネルAタイプ	鋼管矢板P-P継手対応(緑金物、差筋用孔、粗面処置含む)	枚	24.00	798,000.00	19,152,000		
前面パネルBタイプ	鋼管矢板P-P継手対応(緑金物含む)	枚	6.00	725,000.00	4,350,000		
合 計	作業能力：1.00式			85,778,000.00	85,778,000		

番号：2

名称：前面パネル製作(P-T)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
前面パネルAタイプ	鋼管矢板P-T継手対応(緑金物含む)	枚	7.00	608,000.00	4,256,000		
前面パネルAタイプ	鋼管矢板P-T継手対応(緑金物、差筋用孔、粗面処置含む)	枚	2.00	807,000.00	1,614,000		
前面パネルBタイプ	鋼管矢板P-T継手対応(緑金物含む)	枚	1.00	717,000.00	717,000		
合 計	作業能力：1.00式			6,587,000.00	6,587,000		

番号：3

名称：背面パネル製作(P-P)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
背面パネルAタイプ	鋼管矢板P-P継手対応	枚	51.00	307,000.00	15,657,000		
背面パネルBタイプ	鋼管矢板P-P継手対応	枚	57.00	300,000.00	17,100,000		
合 計	作業能力：1.00式			32,757,000.00	32,757,000		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(～12m)築造工事(その8)

番号：4

名称：背面パネル製作(P-P・調整用)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
背面パネルAタイプ	鋼管矢板P-P継手対応(調整用)2,020kg	枚	7.00	380,000.00	2,660,000		
背面パネルAタイプ	鋼管矢板P-P継手対応(調整用)1,920kg	枚	6.00	380,000.00	2,280,000		
合 計	作業能力：1.00式			4,940,000.00	4,940,000		

番号：5

名称：背面パネル製作(P-T)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
背面パネルAタイプ	鋼管矢板P-T継手対応	枚	4.00	293,000.00	1,172,000		
背面パネルBタイプ	鋼管矢板P-T継手対応	枚	4.00	293,000.00	1,172,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,344,000.00	2,344,000		

番号：6

名称：背面パネル製作(P-T・調整用)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
背面パネルAタイプ	鋼管矢板P-T継手対応(調整用)	枚	1.00	358,000.00	358,000		
合 計	作業能力：1.00式			358,000.00	358,000		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(～12m)築造工事(その8)

番号：7

名称：支保組立組外 潮待ち

63m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保材料費	労務費の%	%	70.00	724,400.00	507,080		
クレーン付台船	35～40t吊	日	5.00	339,869.00	1,699,345	5.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	5.00	127,017.00	635,085	2.00H / 8H	
台船	鋼500t積	日	5.00	186,450.00	932,250	8H	
世話役		人	5.00	25,170.00	125,850		
とび工		人	15.00	25,690.00	385,350		
普通作業員		人	10.00	21,320.00	213,200		
雑材料	上記全てに対する%	%	0.50	4,498,160.00	22,490		
合 計	作業能力：63.00m			71,756.00	4,520,650		

番号：8

名称：製品架台取付 潮待ち

6基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	338,430.00	338,430	4.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	127,017.00	127,017	2.00H / 8H	
台船	鋼500t積	日	1.00	186,450.00	186,450	8H	
世話役		人	1.00	25,170.00	25,170		
溶接工		人	2.00	25,690.00	51,380		
とび工		人	2.00	25,690.00	51,380		
雑材料	労務費の%	%	10.00	127,930.00	12,793		
合 計	作業能力：6.00基			132,103.00	792,620		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：9

名称：均しコンクリート運搬(自積バケット)

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 50t吊	日	1.60	545,416.00	872,665	4.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.60	199,163.00	318,660	2.00H / 8H	
コンクリートバケット	5.0m ³	日	9.60	5,730.00	55,008		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,246,333.00	6,231		
合 計	作業能力：100.00m ³			12,525.00	1,252,564		

番号：10

名称：均しコンクリート打設 潮待ち

25m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18N-8-20BB W/C=65%	m ³	26.00	21,200.00	551,200		
世話役		人	20.00	25,170.00	503,400		
特殊作業員		人	40.00	24,540.00	981,600		
普通作業員		人	40.00	21,320.00	852,800		
雑材料	労務費の%	%	6.00	2,337,800.00	140,268		
合 計	作業能力：25.00m ³			121,170.00	3,029,268		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(～12m)築造工事(その8)

番号：11

名称：桢組足場設置・撤去 潮待ち

25m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.25	335,553.00	419,441	2.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.25	127,017.00	158,771	2.00H / 8H	
台船	鋼500t積	日	1.25	186,450.00	233,062	8H	
世話役		人	2.50	25,170.00	62,925		
とび工		人	10.00	25,690.00	256,900		
普通作業員		人	5.00	21,320.00	106,600		
雑材料	労務費の%	%	35.00	426,425.00	149,248		
合 計	作業能力：25.00m ²			55,477.00	1,386,947		

番号：12

名称：桢組足場設置・撤去

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製桢組足場架払(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,907.00	290,700		
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	341,217.00	341,217	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	127,017.00	127,017	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			7,589.00	758,934		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：13

名称：前面パネル設置 潮待ち

3.8枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.43	336,992.00	481,898	8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.43	127,017.00	181,634	2.00H / 8H	
台船	鋼500t積	日	1.43	186,450.00	266,623	8H	
世話役		人	1.43	25,170.00	35,993		
ブロック工		人	1.43	24,860.00	35,549		
溶接工		人	2.86	25,690.00	73,473		
特殊作業員		人	2.86	24,540.00	70,184		
普通作業員		人	2.86	21,320.00	60,975		
雑材料	労務費の%	%	20.00	276,174.00	55,234		
合 計	作業能力：3.80枚			331,990.00	1,261,563		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(～12m)築造工事(その8)

番号：14

名称：背面パネル設置 潮待ち

3.8枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.67	336,992.00	562,776	8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.67	127,017.00	212,118	2.00H / 8H	
台船	鋼500t積	日	1.67	186,450.00	311,371	8H	
世話役		人	1.67	25,170.00	42,033		
ブロック工		人	1.67	24,860.00	41,516		
溶接工		人	3.33	25,690.00	85,547		
特殊作業員		人	3.33	24,540.00	81,718		
普通作業員		人	3.33	21,320.00	70,995		
雑材料	労務費の%	%	15.00	321,809.00	48,271		
合 計	作業能力：3.80枚			383,248.00	1,456,345		

番号：15

名称：鉄筋加工組立

1000k g当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	1,030.00	105.00	108,150		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	78.00	78,000		
クレーン付台船	35～40t吊	日	0.10	341,217.00	34,121	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.10	127,017.00	12,701	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1,000.00k g			232.00	232,972		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：16

名称：鉄筋加工組立

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	k g	1,030.00	103.00	106,090		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	78.00	78,000		
クレーン付台船	35～40t吊	日	0.10	341,217.00	34,121	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.10	127,017.00	12,701	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			230.00	230,912		

番号：17

名称：鉄筋加工組立

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	k g	1,030.00	103.00	106,090		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	78.00	78,000		
クレーン付台船	35～40t吊	日	0.10	341,217.00	34,121	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.10	127,017.00	12,701	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			230.00	230,912		

番号：18

名称：鉄筋加工組立

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22	k g	1,030.00	103.00	106,090		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	78.00	78,000		
クレーン付台船	35～40t吊	日	0.10	341,217.00	34,121	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.10	127,017.00	12,701	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			230.00	230,912		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：19

名称：フレア溶接

1日当り (3.8m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(陸上施工)	開先V型 6mm以上12mm未満	m	3.80	14,560.00	55,328		
合 計	作業能力：3.80m			14,560.00	55,328		

番号：20

名称：水中フレア溶接

1日当り (8.3m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中被覆アーク溶接	6mm以上10mm未満	m	8.30	30,680.00	254,644		
合 計	作業能力：8.30m			30,680.00	254,644		

番号：21

名称：フレア溶接

1日当り (3.4m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(陸上施工)	開先V型 6mm以上12mm未満	m	3.40	14,560.00	49,504		
合 計	作業能力：3.40m			14,560.00	49,504		

番号：22

名称：フレア溶接

1日当り (2.7m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
手動アーク溶接(陸上施工)	開先V型 6mm以上12mm未満	m	2.70	14,560.00	39,312		
合 計	作業能力：2.70m			14,560.00	39,312		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(～12m)築造工事(その8)

番号：23

名称：木製型枠組立・組外 潮待ち

3m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	0.313	335,553.00	105,028	2.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.313	127,017.00	39,756	2.00H / 8H	
世話役		人	1.250	25,170.00	31,462		
型わく工		人	2.500	25,580.00	63,950		
普通作業員		人	2.500	21,320.00	53,300		
雑材料	労務費の%	%	8.000	148,712.00	11,896		
合 計	作業能力：3.00m ²			101,797.00	305,392		

番号：24

名称：木製型枠組立・組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	10,197.00	1,019,700		
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.50	341,217.00	511,825	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.50	127,017.00	190,525	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			17,220.00	1,722,050		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：25

名称：鋼製型枠組立・組外 潮待ち

3m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	0.208	335,553.00	69,795	2.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.208	127,017.00	26,419	2.00H / 8H	
世話役		人	0.830	25,170.00	20,891		
型わく工		人	1.660	25,580.00	42,462		
普通作業員		人	1.660	21,320.00	35,391		
雑材料	労務費の%	%	5.000	98,744.00	4,937		
合 計	作業能力：3.00m ²			66,631.00	199,895		

番号：26

名称：鋼製型枠組立・組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,064.00	906,400		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	51,000.00	51,000	8H	
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.50	341,217.00	511,825	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.50	127,017.00	190,525	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			16,597.00	1,659,750		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：27

名称：伸縮目地 潮待ち

25m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地	樹脂発泡体t=20mm 倍率30	m ²	30.50	1,680.00	51,240		
クレーン付台船	35～40t吊	日	0.60	335,553.00	201,331	2.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.60	127,017.00	76,210	2.00H / 8H	
型わく工		人	5.00	25,580.00	127,900		
普通作業員		人	5.00	21,320.00	106,600		
雑材料	上記全てに対する%	%	0.50	563,281.00	2,816		
合 計	作業能力：25.00m ²			22,643.00	566,097		

番号：28

名称：伸縮目地

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地		m ²	1.000	4,050	4,050		
合 計	作業能力：1.00m ²			4,050	4,050		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：29

名称：コンクリート運搬(台船バケット)

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	0.65	341,217.00	221,791	6.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	1.30	154,605.00	200,986	8H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.65	127,017.00	82,561	2.00H / 8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 50t吊	日	0.33	592,233.00	195,436	6.00H / 8H	
コンクリートバケット	5.0m ³	日	7.80	5,730.00	44,694		
雑材料	全体の%	%	0.50	745,468.00	3,727		
合 計	作業能力：100.00m ³			7,491.00	749,195		

番号：30

名称：コンクリート打設(バケット)

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	30N-15-25BB W/C=50% (水中)	m ³	104.00	23,000.00	2,392,000		
コンクリート打設(上部工製作)	台船バケット・自積バケット	m ³	100.00	3,432.00	343,200		
合 計	作業能力：100.00m ³			27,352.00	2,735,200		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：31

名称：コンクリート運搬(台船バケット)

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.04	341,217.00	354,865	6.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	2.08	154,605.00	321,578	8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.04	127,017.00	132,097	2.00H / 8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 50t吊	日	0.52	592,233.00	307,961	6.00H / 8H	
コンクリートバケット	3.0m ³	日	12.48	3,938.00	49,146		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,165,647.00	5,828		
合 計	作業能力：100.00m ³			11,714.00	1,171,475		

番号：32

名称：コンクリート打設(バケット)

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24N-8-25BB W/C=65%	m ³	104.00	21,600.00	2,246,400		
コンクリート打設(上部工製作)	台船バケット・自積バケット	m ³	100.00	3,432.00	343,200		
合 計	作業能力：100.00m ³			25,896.00	2,589,600		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：33

名称：枠組足場設置・撤去 潮待ち

25m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）16t吊	日	2.50	51,000.00	127,500	8H	
世話役		人	2.50	25,170.00	62,925		
とび工		人	10.00	25,690.00	256,900		
普通作業員		人	5.00	21,320.00	106,600		
雑材料	労務費の%	%	35.00	426,425.00	149,248		
合 計	作業能力：25.00m ²			28,126.00	703,173		

番号：34

名称：枠組足場設置・撤去

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,907.00	290,700		
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）16t吊	日	0.80	51,000.00	40,800	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			3,315.00	331,500		

番号：35

名称：鋼製型枠組立・組外 潮待ち

3m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）	（油圧伸縮ジブ型）16t吊	日	0.28	51,000.00	14,280	8H	
世話役		人	0.83	25,170.00	20,891		
型わく工		人	1.66	25,580.00	42,462		
普通作業員		人	1.66	21,320.00	35,391		
雑材料	労務費の%	%	5.00	98,744.00	4,937		
合 計	作業能力：3.00m ²			39,320.00	117,961		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：36

名称：鋼製型枠組立・組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,064.00	906,400		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.00	51,000.00	102,000	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			10,084.00	1,008,400		

番号：37

名称：伸縮目地 潮待ち

25m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地	樹脂発泡体t=10mm 倍率30	m ²	30.50	840.00	25,620		
型わく工		人	5.00	25,580.00	127,900		
普通作業員		人	5.00	21,320.00	106,600		
雑材料	上記全てに対する%	%	0.50	260,120.00	1,300		
合 計	作業能力：25.00m ²			10,456.00	261,420		

番号：38

名称：伸縮目地

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m ²	100.00	2,448.00	244,800		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,448.00	244,800		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：39

名称：コンクリート打設(陸上) 24N-15-25 (水中)

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24N-15-25BB W/C=50% (水中)	m ³	10.30	23,000.00	236,900		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,461.00	44,610		
合 計	作業能力：10.00m ³			28,151.00	281,510		

番号：40

名称：コンクリート打設(陸上) 18N-8-40

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18N-8-40BB W/C=65%	m ³	10.30	21,200.00	218,360		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,461.00	44,610		
合 計	作業能力：10.00m ³			26,297.00	262,970		

番号：41

名称：裏込材投入(直接投入) フェロマンガンスラグ

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フェロマンガンスラグ		m ³	1,250.00	2,200.00	2,750,000		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,750,000.00	13,750		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			2,763.00	2,763,750		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：42

名称：瀬取り投入(二次投入方式) フェロマンガンスラグ

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フェロマンガンスラグ		m ³	1,250.00	2,200.00	2,750,000		
起重機船(非航旋回)	鋼D 100t吊	日	1.14	885,982.00	1,010,019	6.00H / 8H	
引船	鋼D 600PS型	日	1.14	216,277.00	246,555	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	4,006,574.00	20,032		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			4,026.00	4,026,606		

番号：43

名称：裏込均し

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	6.60	21,320.00	140,712		
雑材料	全体の%	%	0.50	140,712.00	703		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,414.00	141,415		

番号：44

名称：架台取付

1日当り (1基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
架台現場製作工	1000－1500kN未満	基	1.00	32,448.00	32,448		
架台取付	1000－1500kN未満	基	1.00	16,432.00	16,432		
合 計	作業能力：1.00基			48,880.00	48,880		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：45

名称：係船柱取付

1日当り（1基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船柱	曲柱1000kN アンカーボルト含む	基	1.00	1,510,000.00	1,510,000		
係船柱取付	1000kN以上(海上)	基	1.00	101,920.00	101,920		
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	335,553.00	335,553	2.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	127,017.00	127,017	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00基			2,074,490.00	2,074,490		

番号：46

名称：コンクリート運搬(台船バケット)

100m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.04	341,217.00	354,865	6.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	2.08	154,605.00	321,578	8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.04	127,017.00	132,097	2.00H / 8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 50t吊	日	0.52	592,233.00	307,961	6.00H / 8H	
コンクリートバケット	3.0m ³	日	12.48	3,938.00	49,146		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,165,647.00	5,828		
合 計	作業能力：100.00m ³			11,714.00	1,171,475		

番号：47

名称：コンクリート打設(バケット)

100m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24N-8-25BB W/C=65%	m ³	104.00	21,600.00	2,246,400		
コンクリート打設(上部工製作)	台船バケット・自積バケット	m ³	100.00	3,432.00	343,200		
合 計	作業能力：100.00m ³			25,896.00	2,589,600		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：48

名称：係船柱塗装

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船柱塗装	錆止＋下塗＋上塗(2回)	m ²	100.00	2,575.00	257,500		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,575.00	257,500		

番号：49

名称：鉄筋（差筋） SD345 D13

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
差筋	SD345 D13 L=2.92 先端斜め45° カット	本	91.00	1,510.00	137,410		
差筋	SD345 D13 L=0.93 先端斜め45° カット	本	91.00	787.00	71,617		
合 計	作業能力：1.00式			209,027.00	209,027		

番号：50

名称：鉄筋加工組立 SD345 D13 潮待ち

250k^g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k ^g	257.50	105.00	27,037		
クレーン付台船	35～40t吊	日	0.40	335,553.00	134,221	2.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.40	127,017.00	50,806	2.00H / 8H	
世話役		人	3.33	25,170.00	83,816		
鉄筋工		人	3.33	25,270.00	84,149		
普通作業員		人	3.33	21,320.00	70,995		
雑材料	上記全てに対する%	%	0.50	451,024.00	2,255		
合 計	作業能力：250.00k ^g			1,813.00	453,279		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：51

名称：接着系アンカー

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
接着アンカー	D13 (12.5×100)	本	1.00	157.00	157		
合 計	作業能力：1.00本			157.00	157		

番号：52

名称：木製型枠組立・組外 潮待ち

3m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	0.313	335,553.00	105,028	2.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	0.313	127,017.00	39,756	2.00H / 8H	
世話役		人	1.250	25,170.00	31,462		
型わく工		人	2.500	25,580.00	63,950		
普通作業員		人	2.500	21,320.00	53,300		
雑材料	労務費の%	%	8.000	148,712.00	11,896		
合 計	作業能力：3.00m 2			101,797.00	305,392		

番号：53

名称：埋込栓取付

1日当り (3基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋込栓	V型 (高) 800mm 8本	基	3.00	414,000.00	1,242,000		
埋込栓取付	H=800mm以上(海上施工)	基	3.00	24,856.00	74,568		
合 計	作業能力：3.00基			438,856.00	1,316,568		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：54

名称：コンクリート運搬(自積バケット)

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 50t吊	日	1.60	545,416.00	872,665	4.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.60	199,163.00	318,660	2.00H / 8H	
コンクリートバケット	5.0m ³	日	9.60	5,730.00	55,008		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,246,333.00	6,231		
合 計	作業能力：100.00m ³			12,525.00	1,252,564		

番号：55

名称：コンクリート打設(バケット)

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	30N-15-25BB W/C=50% (水中)	m ³	104.00	23,000.00	2,392,000		
コンクリート打設(上部工製作)	台船バケット・自積バケット	m ³	100.00	3,432.00	343,200		
合 計	作業能力：100.00m ³			27,352.00	2,735,200		

番号：56

名称：防舷材取付

1日当り (3基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防舷材	V型 (高) 800mmL=2100mm	基	3.00	3,780,000.00	11,340,000		
防舷材取付	H=800mm以上(海上施工)	基	3.00	29,016.00	87,048		
クレーン付台船	35~40t吊	日	1.00	335,553.00	335,553	2.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	127,017.00	127,017	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：3.00基			3,963,206.00	11,889,618		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：57

名称：梯子取付

1日当り(11基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
梯子	200H×450B×3000L(埋込栓除く)	基	11.00	800,000.00	8,800,000		
梯子取付	H=250mm未満(海上施工)	基	11.00	39,312.00	432,432		
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	335,553.00	335,553	2.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	127,017.00	127,017	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：11.00基			881,363.00	9,695,002		

番号：58

名称：車止取付 角形鋼管

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
車止	角形鋼管製 SS400 どぶめっき 150B×150H	m	100.00	32,700.00	3,270,000		
車止取付	二次製品 クレーン抜き	m	100.00	2,548.00	254,800		
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.60	341,217.00	545,947	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.60	127,017.00	203,227	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m			42,739.00	4,273,974		

番号：59

名称：車止塗装

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
車止塗装	亜鉛メッキ面 下塗り+中塗り+上塗り	m2	100.00	2,781.00	278,100		
合 計	作業能力：100.00m2			2,781.00	278,100		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：60

名称：仮設控え鋼矢板賃料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼矢板(1日1t当り)	SP-Ⅲ型、L=7.0m	t	214.20	9,750.00	2,088,450		
合 計	作業能力：1.00式			2,088,450.00	2,088,450		

番号：61

名称：灯浮標維持管理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
灯浮標	光度12cd 10-P型、CB-100型	式	1.00	285,784.00	285,784		
消耗品費	損料の%	%	5.00	285,784.00	14,289		
合 計	作業能力：1.00式			300,073.00	300,073		

番号：62

名称：標識灯維持管理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
標識灯	光度12、14cd E-1型、E-8型	式	1.00	88,682.00	88,682		
消耗品費	損料の%	%	5.00	88,682.00	4,434		
合 計	作業能力：1.00式			93,116.00	93,116		

番号：63

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	D 1500PS型	日	97.00	250,000.00	24,250,000		
安全監視船	FRP D 180PS型	日	97.00	95,382.00	9,252,054	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	33,502,054.00	167,510		
合 計	作業能力：1.00式			33,669,564.00	33,669,564		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

番号：64

名称：安全監視船運航管理者

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術員		人	97.00	33,600.00	3,259,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,259,200.00	16,296		
合 計	作業能力：1.00式			3,275,496.00	3,275,496		

番号：65

名称：モニタリング調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査		工種	5.00	45,000.00	225,000		
合 計	作業能力：1.00式			225,000.00	225,000		

単価表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

単価表番号：1

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

1日当り 5.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	79.00	89.90	7,102		
船団長		人	1.20	30,160.00	36,192	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	24,750.00	148,500	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.00	13,600.00	13,600		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.65	81,500.00	134,475	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					339,869		

単価表番号：2

単価表名称：引船 鋼D 300PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	69.00	103.20	7,120		
高級船員		人	1.20	30,160.00	36,192	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,750.00	29,700	$\beta=1.20$	
損料（引船[鋼製]）	D 300PS型	時間	2.00	2,830.00	5,660		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 300PS型	日	1.65	29,300.00	48,345	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					127,017		

単価表番号：3

単価表名称：台船 鋼500t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	24,750.00	59,400	$\beta=1.20$	
損料（台船）	500t積	日	1.65	77,000.00	127,050	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					186,450		

単価表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

単価表番号：4

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	63.00	89.90	5,663		
船団長		人	1.20	30,160.00	36,192	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	24,750.00	148,500	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.00	13,600.00	13,600		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.65	81,500.00	134,475	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					338,430		

単価表番号：5

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 50t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	135.00	103.20	13,932		
船団長		人	1.20	30,160.00	36,192	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	30,160.00	36,192	$\beta=1.20$	
普通船員		人	4.80	24,750.00	118,800	$\beta=1.20$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 50t吊	時間	4.00	19,900.00	79,600		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 50t吊	日	1.65	158,000.00	260,700	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					545,416		

単価表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

単価表番号：6

単価表名称：引船 鋼D 500PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	114.00	103.20	11,764		
高級船員		人	2.40	30,160.00	72,384	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,750.00	29,700	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 500PS型	時間	2.00	4,460.00	8,920		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 500PS型	日	1.65	46,300.00	76,395	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					199,163		

単価表番号：7

単価表名称：コンクリートバケット 5.0m3

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（コンクリートバケット 〔鋼製〕）	バケット規格5.0m3 質量13.4t	日	1.00	2,950.00	2,950		運転日
損料（コンクリートバケット 〔鋼製〕）	バケット規格5.0m3 質量13.4t	日	2.00	1,390.00	2,780		供用日
合 計					5,730		

単価表番号：8

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	31.00	89.90	2,786		
船団長		人	1.20	30,160.00	36,192	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	24,750.00	148,500	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.00	13,600.00	13,600		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.65	81,500.00	134,475	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					335,553		

単価表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

単価表番号：9

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	94.00	89.90	8,450		
船団長		人	1.20	30,160.00	36,192	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	24,750.00	148,500	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.00	13,600.00	13,600		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.65	81,500.00	134,475	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					341,217		

単価表番号：10

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	47.00	89.90	4,225		
船団長		人	1.20	30,160.00	36,192	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	24,750.00	148,500	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.00	13,600.00	13,600		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.65	81,500.00	134,475	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					336,992		

単価表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

単価表番号：11

単価表名称：引船 鋼D 300PS型

2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	69.00	103.20	7,120		
高級船員		人	1.20	30,160.00	36,192	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,750.00	29,700	$\beta=1.20$	
損料（引船[鋼製]）	D 300PS型	時間	2.00	2,830.00	5,660		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 300PS型	日	1.65	29,300.00	48,345	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					127,017		

単価表番号：12

単価表名称：台船 鋼500t積

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	24,750.00	59,400	$\beta=1.20$	
損料（台船）	500t積	日	1.65	77,000.00	127,050	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					186,450		

単価表番号：13

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	47.00	89.90	4,225		
船団長		人	1.20	30,160.00	36,192	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	24,750.00	148,500	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.00	13,600.00	13,600		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.65	81,500.00	134,475	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					336,992		

単価表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

単価表番号：14

単価表名称：引船 鋼D 300PS型

2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	69.00	103.20	7,120		
高級船員		人	1.20	30,160.00	36,192	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,750.00	29,700	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 300PS型	時間	2.00	2,830.00	5,660		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 300PS型	日	1.65	29,300.00	48,345	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					127,017		

単価表番号：15

単価表名称：台船 鋼500t積

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	24,750.00	59,400	$\beta=1.20$	
損料（台船）	500t積	日	1.65	77,000.00	127,050	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					186,450		

単価表番号：16

単価表名称：ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）（油圧伸縮ジブ型）16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕）	16t吊	日	1.00	51,000.00	51,000		
合 計					51,000		

単価表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

単価表番号：17

単価表名称：台船 鋼300t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	24,750.00	59,400	$\beta=1.20$	
損料（台船）	300t積	日	1.65	57,700.00	95,205	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					154,605		

単価表番号：18

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 50t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	203.00	103.20	20,949		
船団長		人	1.20	30,160.00	36,192	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	30,160.00	36,192	$\beta=1.20$	
普通船員		人	4.80	24,750.00	118,800	$\beta=1.20$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 50t吊	時間	6.00	19,900.00	119,400		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 50t吊	日	1.65	158,000.00	260,700	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					592,233		

単価表番号：19

単価表名称：コンクリートバケット 3.0m³

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（コンクリートバケット [鋼製]）	バケット規格3.0m ³ 質量8.1t	日	1.00	2,030.00	2,030		運転日
損料（コンクリートバケット [鋼製]）	バケット規格3.0m ³ 質量8.1t	日	2.00	954.00	1,908		供用日
合 計					3,938		

単価表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

単価表番号：20

単価表名称：ラフテレーンクレーン（排出ガス対策型）（油圧伸縮ジブ型）16t吊

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕	16t吊	日	1.00	51,000.00	51,000		
合 計					51,000		

単価表番号：21

単価表名称：起重機船（非航旋回） 鋼D 100t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	359.00	103.20	37,048		
船団長		人	1.20	30,160.00	36,192	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	30,160.00	36,192	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	24,750.00	148,500	$\beta=1.20$	
損料（起重機船〔旋回・ディーゼル式〕）	D 100t吊	時間	6.00	32,900.00	197,400		運転時間
損料（起重機船〔旋回・ディーゼル式〕）	D 100t吊	日	1.65	261,000.00	430,650	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					885,982		

単価表番号：22

単価表名称：引船 鋼D 600PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	137.00	103.20	14,138		
高級船員		人	2.40	30,160.00	72,384	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,750.00	29,700	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 600PS型	時間	2.00	5,230.00	10,460		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 600PS型	日	1.65	54,300.00	89,595	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					216,277		

単価表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その8)

単価表番号：23

単価表名称：安全監視船 D 1500PS型

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（安全監視船）	D 1,500PS型	日	1.00	250,000.00	250,000		供用日
合 計					250,000		

単価表番号：24

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	103.20	3,818		
高級船員		人	1.20	30,160.00	36,192	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,750.00	29,700	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					95,382		